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ŚWIADECTWO WYKONANIA CZYNNOŚCI UNIEMOŻLIWIAJĄCYCH 

WPROWADZENIE DO OBROTU LUB BEZPOŚREDNIEJ KONSUMPCJI OWOCÓW I 

WARZYW NIEPRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

Nr świadectwa: 

 

Pieczęć kancelarii ARiMR 

 

Data i nr decyzji Prezesa ARiMR w sprawie zezwolenia na 

rozdysponowanie owoców i warzyw nieprzeznaczonych do 

sprzedaży: 
 

 

  

Sposób rozdysponowania owoców i warzyw – zgodnie z decyzją Prezesa 

ARiMR 

I DANE IDENTYFIKACYJNE UZNANEJ ORGANIZACJI PRODUCNETÓW OWOCÓW I 

WARZYW LUB ZRZESZENIA TYCH ORGANIZACJI PRZEKAZUJĄCYCH OWOCE LUB 

WARZYWA NIEPRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY 
Nr z Ewidencji Producentów nadany przez ARiMR: Pieczęć lub nazwa i adres siedziby uznanej organizacji producentów owoców 

i warzyw lub zrzeszenia tych organizacji: 
 

 

 
 

 

II DANE DOTYCZĄCE OWOCÓW LUB WARZYW NIEPRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

Gatunek/Gatunek i odmiana owoców lub 

warzyw 

 
 

 

Sposób prezentacji (np. luzem, skrzynio-palety, 

skrzynki) 

 

Masa netto partii (w kg) 

Nr protokołu sporządzonego przez IJHARS:  Sposób uniezdatnienia:  

III DANE IDENTYFIKACYJNE ODBIORCY OWOCÓW LUB WARZYW 

NIEPRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 
NIP: PESEL: REGON: Imię i nazwisko oraz adres albo pieczęć lub nazwa oraz adres odbiorcy 

owoców i warzyw nieprzeznaczonych do sprzedaży: 

 

Nr z Ewidencji Producentów nadany przez ARiMR: 
 

 

 

    

Masa netto przejętych owoców i warzyw nieprzeznaczonych do 

sprzedaży (w kg): 
 

 

Adres miejsca dostawy owoców i warzyw nieprzeznaczonych do sprzedaży: 

 
 

 

 

 

Data i miejsce wydania świadectwa: Pieczęć i czytelny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania odbiorcy 
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Objaśnienia: 

1. Świadectwo wykonania czynności uniemożliwiających wprowadzenie do obrotu lub bezpośredniej konsumpcji 

owoców i warzyw nieprzeznaczonych do sprzedaży wystawiane jest dla jednego gatunku owoców lub warzyw 

nieprzeznaczonych do sprzedaży. 

2. Uznana organizacja producentów owoców i warzyw lub ich zrzeszenie przekazujące owoce lub warzywa 

nieprzeznaczone do sprzedaży wypełnia: 

a. pole „Data i nr decyzji Prezesa ARiMR w sprawie zezwolenia na rozdysponowanie owoców  

i warzyw nieprzeznaczonych do sprzedaży”; 

b. pole „Sposób rozdysponowania owoców i warzyw – zgodnie z decyzją Prezesa ARiMR”; 

c. część I-II. 

3. Uznana organizacja charytatywna/wyznaczona inna jednostka organizacyjna lub osoba fizyczna wypełnia: 

a. pole „Nr świadectwa”; 

b. część III; 

c. pole „Data i miejsce wydania świadectwa”; 

d. pole „Pieczęć i czytelny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania odbiorcy”. 

4. Świadectwo wykonania czynności uniemożliwiających wprowadzenie do obrotu lub bezpośredniej konsumpcji 

owoców i warzyw nieprzeznaczonych do sprzedaży należy sporządzić w 3 egzemplarzach, tj. dla uznanej 

organizacji dokonującej wycofania, dla odbiorcy i dla Prezesa ARiMR. 

5. Odbiorca zobowiązany jest do niezwłocznego przekazania Świadectwa wykonania czynności uniemożliwiających 

wprowadzenie do obrotu lub bezpośredniej konsumpcji owoców i warzyw nieprzeznaczonych do sprzedaży 

Prezesowi ARiMR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


